

COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 103 del 17/07/2017

Oggetto: Autorizzazione al Responsabile del Servizio n. 1 dell'U.T.C. geom.

Michele Luordo per stipula atto di permuta tra il Comune di Buccino e la Sig.ra Trimarco Carmela.

L'anno duemiladiciassette il giorno diciassette del mese di luglio alle ore 9,00 nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si è riunita, sotto la presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1	Nicola	PARISI	SINDACO	Х	
2	Maria	TRIMARCO	ASSESSORE	x	
3	Francesco	FARAO	ASSESSORE	X	
4	Domenico	SENATORE	ASSESSORE	x	<u></u>
5	Katia	TRIMARCO	ASSESSORE	X	

•

Totale

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la Delibera C.C. n. 19 del 30/12/2016, perfetta ai sensi di legge, con la quale si approvava la proposta del Sindaco-Presidente per la permuta del terreno tra la Sig.ra Trimarco Carmela ed il Comune di Buccino così come da scrittura privata del 31/3/2006 ed conseguente frazionamento regolarmente approvato dall'Agenzia del Territorio del 26/4/2016;

Vista la scrittura privata di permuta del terreno in Loc. San Paolo tra la Sig.ra Trimarco Carmela ed il Comune di Buccino, atto registrato presso l'Agenzia delle Entrate-Ufficio territoriale di Eboli in data 13/7/2017 al n. 1141 Serie 3;

Ritenuto di autorizzare il Responsabile del Servizio n. 1 dell'Ufficio Tecnico Comunale nella persona del geom. Michele Luordo a intervenire in nome e per conto del Comune di Buccino all'atto di ripetizione-rinnovazione e conferma della scrittura privata di permuta sottoscritta in data 31/3/2006, registrata ad Eboli in data 13/7/2017 al n. 1141, Serie 3, tra il Comune di Buccino e la Sig.ra Trimarco Carmela, conferendo al medesimo tutti i poteri occorrenti a tale scopo e autorizzandolo a rendere tutte le dichiarazioni che si rendessero necessarie allo scopo di compiere l'operazione con espressa autorizzazione a dichiararsi edotto dei rischi di accertamenti da parte dell'Amministrazione Finanziaria;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio;

Con voti unanimi resi nelle forme di legge,

DELIBERA

- 1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo;
- 2) Di autorizzare, come in effetti autorizza, il geom. Michele Luordo ad intervenire in nome e per conto del Comune di Buccino all'atto di ripetizione-rinnovazione e conferma della scrittura privata di permuta sottoscritta in data 31/3/2006, registrata ad Eboli in data 13/7/2017 al n. 1141 Serie 3, tra il Comune di Buccino e la Sig.ra Trimarco Carmela, conferendo al medesimo tutti i poteri occorrenti a tale scopo e autorizzandolo a rendere tutte le dichiarazioni che si rendessero necessarie alla scopo di compiere l'operazione con espressa autorizzazione a dichiararsi edotto dei rischi di accertamenti da parte dell'Amministrazione Finanziaria, innanzi al Notaio;
- 3) Trasmettere la presente Deliberazione al Responsabile del Servizio n. 1 dell'U.T.C. per tutti gli atti annessi e consequenziali al presente deliberato;
- 4) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134/4° comma D. Lgs. 267 del 18/08/2000.

Il Presidente

Dott. Nicola Parisi

F.to come originale



Il Segretario

Dott. Salvatore Tiano F.to come originale

*****************	******	******	**************************************
O Si esprime parere favorevole	in ordine alla regolari	tà tecnica ai sensi de	ell'art. 49 D.Egs. 207/00
O Si esprime parere favorevole i	n-ordine alla regolarit *******	à contabile ai sensi	dell'art. 49 D.Lgs. 267/00 ***********************************
	CERTIFICATO DI	PUBBLICAZION	<u> </u>
Si certifica che copia della present			
			per prescritia
Affissa all'Albo Pretorio il <u>2</u> 4			per prescritta
Pubblicazione di giorni quindici con	secutivi e vi rimarrà i	ino alla scadenza.	r and the second the s
Buccino iì 2 4 LUG. 2017		EDA	***
Responsabile dell'Albo Pretorio F.to Sig. Sabato A. Trimarco			Il Segretario Comunale F.to dott. Salvatore Tiano
*************	**********	**********	***********
<i>፞</i> ፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞፞	ESECUTIVIT	A ^t	•
sottoscritto Segretario Comunale	certifica che la sueste	sa deliberazione :	
) è stata dichiarata immediatamen	•		•
) è divenuta esecutiva per decorre			,
e diverbua esecutiva per decorre	70 to 10 to	• ••••••	•
iccino fi 2 4 LUG. 2017			Il Segretario Comunale F.to Dott. Salvatore Tiano
Trasmessa in elenco ai capigru;	opo consiliari (art. 125 C	, Lgs. n. 267/2000	
ccino lì <u>2 4 LUG. 2017</u>	CHILD THE CHILD		er copia conforme all'originale Il Segretario Comunale Dott. Salvatore Tiano
			// N